
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

від  31.08.2021 № 157
смт.Велика Новосілка

Про ставку заступника директора
з експериментальної роботи

На підставі наказу Міністерства освіти і науки України від 30.03.2018р.
№ 301 «Про проведення експерименту всеукраїнського рівня за темою
«Організаційно-педагогічні умови розвитку закладу освіти на засадах
соціального партнерства у Великоновосілківській загальноосвітній школі І-ІІІ
ступенів № 2 Великоновосілківської районної ради Донецької області на
2017-2022 роки»

НАКАЗУЮ:

1. Ввести 0,5 ставки заступника директора з експериментальної
роботи.

2. Призначити на цю посаду Голуб О. В.

Директор закладу                     Олена АВІЛОВА


